
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pjūklas metalui su GARANT pjūkleliu iš bimetalo, 18 − 32 dantys,
progresyviniai

Užsakymo data

Užsakymo numeris 580400

GTIN 4045197377432

Produktų klasė 51S

Aprašymas

Modelis:
Pagal naujausius ergonominius tyrimus sukurtas rankinio pjūklo rėmas nevarginančiam ir
maksimaliai našiam darbui. Ypač lengvas, tvirtas dviejų komponentų rėmas su patogiomis
paimti neslystančiomis užmovomis. Pjūklelio įtempimas iki 1000 N (100 kp) reguliuojamas
rankenoje įmontuota veržle. Alternatyvus pjūklelio tvirtinimas 55° kampu pjūviams palei
paviršių. Visas ilgis 395 mm.
Pjūklai su masyviu rėmu išsiskiria pjūklo ašmenimis, įtemptais u forma. Rankinių pjūklų pjovimo
gylio apribojimas yra atstumas iki lanko. Dėl šios tvirtinimo formos gali būti naudojami ypač ploni
pjūkleliai, kurie įsikištų į kitas pjūklo formas, jei būtų pjaunama iš abiejų pusių ar nenutraukiamai.
Dėl plonų rankinių pjūklų ir mažo pjūvio pločio sumažėja pjovimo darbų. Šio tipo pjūklas yra
klasikinis rankinio pjovimo standartas metalo apdirbimo srityje.
Tiekimo sudėtis:
Su GARANT rankiniu bimetaliniu pjūkleliu Nr. 582500: progresyvinis, 18 − 32 dantų / colių.
Plokštelės ilgis: 300 mm

Techninis aprašymas

Dantų skaičius colyje 18 − 32 progresyvūs

Bendras ilgis 395 mm

Plokštelės ilgis 300 mm

Pjūklelis įtempiamas iki 1000 N

alternatyvus pjūklelio kampas 55 laipsniai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 31.08.2022 22:12 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Pjūklas metalui

Priedai

Vienpusis pjūklelis iš bimetalo 582950

Vienpusis pjūklelis iš bimetalo, progresyvinis dantų
išdėstymas

582500

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 31.08.2022 22:12 2/2


